
Firma Kontaktperson Montag, 05.05.2025 Dienstag, 06.05.2025 Mittwoch, 07.05.2025 Donnerstag, 08.05.2025 Freitag, 09.05.2025
Wie viele Personen können pro 
Termin empfangen werden? Welche Berufe stellen Sie vor?

Kernkraftwerk Leibstadt AG
Eigen
5325 Leibstadt

Katja Iseli
056 267 83 49
katja.iseli@kkl.ch nachmittags - - - - 30

Polymechaniker/in EFZ, 
Automatiker/in EFZ, Kauffrau/-mann 
EFZ, Mediamatiker/in EFZ

KIMI KRIPPEN AG - Standort Rheinfelden
Fassbindstrasse 4b & 6
4310 Rheinfelden

Deborah Rezia
061 813 31 62
rheinfelden@kimikrippen.ch - -

vormittags
nachmittags

nachmittags
vormittags - 2 Fachperson Betreuung Kind

Kita Kiaora
Leemattenstrasse 4
5442 Fislisbach

Eilan Bolliger
078 830 50 63
eilan.bolliger@gmail.com -

nachmittags
vormittags -

nachmittags
vormittags - 2 Fachfrau Betreuung 

Ruepp Schreinerei AG
Feleggstrasse 3
5614 Sarmenstorf

Andrea Ruepp
056 678 88 80
a.ruepp@rueppschreinereiag.ch nachmittags nachmittags nachmittags vormittags vormittags 8

Schreiner Fachrichtung Möbel und 
Innenausbau sowie Zeichner 
Fachrichtung Innenarchitektur

Josef Lehmann Holzbau AG
Zimmereiweg 1
5425 Schneisigen

Timon Volkart
079 440 03 28
timon.volkart@lehmann-schneisingen.ch - - - vormittags vormittags 5-7

Zimmermann EFZ/EBA Zimmerinn 
EFZ/EBA

Schützen Rheinfelden AG
Bahnhofstrasse 19
4310 Rheinfelden

Alexandra Hämmerle
061 836 24 81
alexandra.haemmerle@schuetzen-ag.ch -

nachmittags
vormittags - - - je 10

REFA, Koch/Köchin, Fachfrau/-mann 
Hotellerie-Hauswirtschaft

Häring AG
Sisslerstrasse 15
5074 Eiken

Corinne Herzog
061 826 86 47
corinne.herzog@haring.ch - vormittags - nachmittags - 20 Zimmerin/ Zimmermann

B. Mösch AG
Landstrasse 15
5073 Gipf-Oberfrick

Basil Mösch
062 865 17 02
basil.moesch@moesch.ag nachmittags nachmittags - - - 12 Sanitär und Spengler

Quali-Night AG
Hardfeld 3
5742 Kölliken

Medina Besic
062 747 47 38
mbesic@quali-night.ch - - - vormittags vormittags 10 Kaufmann / Kauffrau

Asana Spital Leuggern
Kommendweg 12
5316 Leuggern

Désirée Gullone
056 269 44 44
desiree.gullone@spitalleuggern.ch -

nachmittags
vormittags - - - max. 30

AGS/ FaGe / Dipl. Plegefachfrau / 
Koch / Fachmann Operationstechnik 
/ KV / Hebamme / 
Hotellerieangestellte / ev. noch 
Rettungssanitäter / Raumpflegerin

Senevita Gais
Hintere Bahnhofstrasse 90
5000 Aarau

Dario Bonfiglio
062 387 00 31
dario.bonfiglio@senevita.ch -

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags - - 2 Fachmann Betriebsunterhalt

GastroSocial
Buchserstrasse 1
5001 Aarau

Tomislav Tezak
062 837 72 78
tomislav.tezak@gastrosocial.ch nachmittags nachmittags nachmittags - - 4 Informatiker (Plattformentwicklung)

Müller Martini AG
Untere Brühlstrasse 17
4800 Zofingen

Christa Leuenberger
062 745 46 00
christa.leuenberger@mullermartini.com - vormittags - - - 40

Kaufleute, Fachfrau Betreuung, 
Fachmann Betriebsunterhalt, 
Automatiker, Konstrukteur, 
Logistiker, Polymechaniker

Tertianum Salmenpark
Baslerstrasse 2
4310 Rheinfelden

Daniel Kleiber
061 525 01 58
daniel.kleiber@tertianum.ch vormittags - - - - 20

Fachfrau Gesundheit, Assistentin 
Gesundheit und Soziales, Fachfrau 
Hotellerie und Hauswirtschaft, 
Fachmann Technischer Dienst, Koch 
und Köchin, Restaurantfachmann

Wohn- und Pflegezentrum Stadelbach
Landstrasse 60
4313 Möhlin

Cynthia Haller
061 855 7879
cynthia.haller@stadelbach.ch

vormittags
nachmittags

vormittags
nachmittags

nachmittags
vormittags

vormittags
nachmittags

nachmittags
vormittags beliebig

Fachmann/-frau Gesundheit FaGe 
EFZ,  Assistent/in Gesundheit und 
Soziales EBA,  Koch/Köchin EFZ,  
Kaufmann/-frau EFZ Dienstleistung 
& Administration,  Fachmann/-frau 
Hotellerie, & Hauswirtschaft EFZ,  
Fachmann/-frau Betriebsunterhalt 
EFZ

Bucher + Joho AG
Juch 20
5622 Waltenschwil

Beni Brander
079 283 51 03
beni.brander@bucher-joho.ch - - - nachmittags - 20 Maurer/in 

INOX-MONTAGEN Meier & Stöckli AG
Industrie Nord 19
5643 Sins

Mariella Rust
041 788 09 59
mariella.rust@inox-montagen.ch nachmittags nachmittags - - - 5 Anlagen- und Apparatebauer/in EFZ
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H. Wetter AG
Werkstrasse 7
5608 Stetten

Iolanda Koch
056 485 86 03
ikoch@wetter-ag.ch - -

nachmittags
vormittags - - max. 20

Metallbauer:in EFZ/Stahlbau, 
Metallbaupraktiker:in EBA, 
Metallbaukonstrukteur EFZ, 
Fassadenbauer:in EFZ, Kauffrau-
/mann EFZ

Seniorenzentrum Wasserflue
Wasserfluestrasse 10
5024 Küttigen

Thomas Jehle
079 594 34 23
thomas.jehle@wasserflue.ch

vormittags
nachmittags -

nachmittags
vormittags - - 4-5

Fachmann/-frau Gesundheit EFZ, 
Assistent/in Gesundheit und Soziales 
EBA, Koch/Köchin EFZ, Fachmann/-
frau Hotellerie Hauswirtschaft EFZ, 
Praktiker/in Hotellerie Hauswirtschaft 
EBA

Mühle Wohlenschwil GmbH
Hauptstrasse 45
5512 Wohlenschwil

Deny Zurbuchen
056 491 14 40
deny@muehligade.ch

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags

vormittags
nachmittags

vormittags
nachmittags

vormittags
nachmittags 1-2 Köchin / Koch

staminea AG
Hölli 14b
5504 Othmarsingen

Mike Kunz
062 511 02 70
2m@staminea.ch -

vormittags
nachmittags - - - 4-6

Zeichner EFZ Fachrichtung 
Ingenieurbau

Binkert AG Frick
Hauptstrasse 50
5070 Frick

Sybille Bachmann
062 871 48 47
info@binkert-frick.ch - - vormittags

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags 4 Detailhandel Spielwaren

planerkiste architektur gmbh
Schönenwerderstrasse 36
5000 Aarau

Jan Kempf
062 824 47 47
info@planerkiste.ch - - nachmittags - - 5 Zeichner/in* Fachrichtung Architektur

Forst & Dienste Laufenburg-Gansingen
Hauptstrasse 82b
5085 Sulz

Andreas Bühler
062 875 08 50
andreas.buehler@forst-dienste.ch - - vormittags vormittags vormittags 4 Forstwart, Fw-Maschinist, Förster

Alterszentrum Sunnmatte
Bahnhofstrasse 6
5742 Kölliken

Heike Schär
062 737 49 13
heike.schaer@sunnmatte.ch nachmittags vormittags nachmittags vormittags nachmittags 2

Fachfrau/Mann Gesundheit 
Assistentin Gesundheit und Soziales

ERNE Holzbau
Rüchligstrasse 53
4332 Stein

Giuseppe Ferrara
076 674 99 69
aus-weiterbildung@erne.ch - vormittags - - vormittags 25

Maurer, Strassenbauer, 
Bauwerktrenner, Zimmermann, 
Schreiner, Kaufmann, Zeichner, 
Automobilfachmann, 
Baumaschinenmechaniker, 
Gebäudetechnikplaner, Informatiker, 
ICT Fachmann,

ZURZACH Care Rehaklinik Bad Zurzach
Quellenstrasse 34
5330 Bad Zurzach

Christiane Benda
056 269 54 66
christiane.benda@zurzachcare.ch vormittags vormittags vormittags vormittags vormittags keine Begrenzung

Restaurantfachangestellter/ 
Restaurantangestellter

Gemeindeverwaltung Bergdietikon
Schulstrasse 6
8962 Bergdietikon

Jenny Jaun
044 746 31 61
jenny.jaun@bergdietikon.ch - -

nachmittags
vormittags - - 5

Kauffrau-/mann öffentliche 
Verwaltung

Kantonsschule Wettingen
Klosterstrasse 11
5430 Wettingen

Daniel Knopf
079 157 45 93
daniel.knopf@ag.ch -

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags - 4

Fachmann Betriebsunterhalt 
Richtung Hausdienst

Landhusgarage Martin Brumann
Kirchweg 12
5420 Ehrendingen

Martin Brumann
056 222 18 14
landhusgarage@swissonline.ch - - vormittags - - max 3 Automobilassistent/fachmann

Elektro Beyeler GmbH
Brunnmattstrasse 10
5628 Althäusern (Aristau)

Urs Beyeler
056 664 19 78
info@elektrobeyeler.ch - - -

vormittags
nachmittags - 6 Elektroinstallateur

Mühle Wohlenschwil GmbH
Hauptstrasse 45
5512 Wohlenschwil

Deny Zurbuchen
056 491 14 40
deny@muehligade.ch

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags

vormittags
nachmittags

vormittags
nachmittags 1 Köchin / Koch

Florian GmbH
Talstrasse 69
5275 Etzgen

Thomas Leu
062 867 30 00
t.leu@florian-gartenbau.ch vormittags vormittags vormittags vormittags vormittags 4

Gärtner Fachrichtung Garten- und 
Landschaftsbau

Bohler Betonbearbeitungen AG
Birren 28
5703 Seon

Markus Rohrer
062 769 69 99
info@bohler-betonbearbeitungen.ch -

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags

nachmittags
vormittags

vormittags
nachmittags 1-3 Bauwerktrenner/in EFZ

Garage Gut
Lindenmattstrasse 15
5616 Meisterschwanden

Pius Gut
056 667 33 24
info@garagegut5616.ch - - vormittags vormittags - 2 Automobilfachmann
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THEO WERNLI AG, Fensterbau/ Holzbau/ 
Schreinerei/ Sägerei
Hegi 300
5112 Thalheim AG

Beni Wernli
056 463 55 00
beni@wernli-fensterbau.ch - - -

vormittags
nachmittags - 15

Schreiner/in EFZ/ EBA, 
Zimmermann/in EFZ/ EBA

KSA Kantonsspital Aarau
Tellstrasse
5001 Aarau

Matijas Jozipovic
062 838 19 86
matijas.jozipovic@ksa.ch - - - nachmittags - 60

EFZ Berufe (KV, Schreinerpratiker, 
FaGe, FaBe, 
Medizinproduktetechnologe, 
Dentalassistent/in, Gärtner/in, Koch, 
MPA, Fachmann Reinigungstechnik)

libs
Fabrikstrasse 9
5400 Baden

Morgan Farnworth
058 255 40 97
morgan.farnworth@libs.ch nachmittags

vormittags
nachmittags

nachmittags
vormittags vormittags vormittags max. 12 pro Halbtag

Konstrukteur EFZ, Polymechaniker 
EFZ, Produktionsmechaniker EFZ, 
Anlage- und Aparatebauer EFZ, 
Automatiker EFZ, Automatikmonteur 
EFZ, Elektroniker EFZ


